
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 79/2021 

WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 08 listopada 2021 roku 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników jednostek budżetowych Gminy Adamów 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§1 

Określa się maksymalne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych 
Gminy Adamów na kwotę 12000,00 zł (dwanaście tysięcy złotych zero groszy). 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 129/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 31 grudnia 2020 
roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników jednostek budżetowych Gminy Adamów. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 
kierownikom jednostek budżetowych. 


